

## ARCHIWUM 2011/2012



Dnia 23 czerwca 2012 Formacja Taneczna **AFERA** wzięła udział w II Konfrontacjach Dziecięcych Zespołów Tanecznych organizowanych przez Klub "Domaterek" W kategorii SOLO powyżej 8 lat: III miejsce zajęła Małgosia Pietrzyk W kategorii DUETY powyżej 8 lat: III miejsce zajęły **Kinga Jarosińska** i **Agata Pająk**.



### NAGRODZENI Z MDK KIELCE W II OGÓLNOPOLSKIM KONKURSIE PLASTYCZNYM „**BAŚNIE, BAJKI, BAJECZKI**” w Chełmie

Nagrody otrzymali:

Kat.6-8 lat:

Oliwia Stankiewicz-6 lat n-l Oliwia Hildebrandt

Kat. 9-12 lat:

Klaudia Kołodziej-10 lat n-l Eliza Głowacka

Iza Hajdukiewicz-11 lat-n-l Eliza Głowacka

Adrian Bochenek-9 lat n-l Eliza Głowacka

Wyróżnienia otrzymali:

Kat. 6-8 lat

Katarzyna Kałandyk -8 lat- n-l Joanna Biskup-Brykczyńska

Maja Korus -6 lat- n-l Oliwia Hildebrandt

Kat. 13 – 15 lat

Kinga Dulińska-14 lat – n-l Zuzanna Starzyńska

### Wyróżnienie dla Moniki

W dniach 28.05-30.05.2012 odbył się jubileuszowy V festiwal Piosenki "**Integracja malowana dźwiękiem**" w Bochni. Przez pierwsze dwa dni trwały warsztaty muzyczne, podczas których uczestnicy pod czujnym okiem artystów opracowywali piosenki. W gronie jurorów i artystów prowadzących warsztaty byli: Marek Piekarczyk, Marek Pacuła, Adrianna Biedrzyńska, Artur Barciś, Paweł Królikowski i Andrzej Lampert. W przesłuchaniach konkursowych wzięło udział ponad 160 wykonawców. Kategoria : Muzyczne duety; **Monika Żak** – III Liceum Ogólnokształcące w Kielcach (studio piosenki GA-GA p. Grażyna Budziasz) oraz Mateusz Czerwiec- Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Puławach.

## Dzień Dziecka

[GALERIA ZDJĘĆ >>>](#)   [GALERIA ZDJĘĆ \(fot. Przemysław Sękowski\) >>>](#)

[01 czerwca w KCK. Młodzieżowy Dom Kultury wystąpił z półgodzinnym programem artystycznym.](#) Galeria zdjęć ECHO DNIA

**IV MISTRZOSTWA KIELC W WYCISKANIU SZTANGI LEŻĄC ORAZ WYCISKANIU SZTANGI NA ILOŚĆ POWTÓRZEŃ** 30 CZERWCA 2012 godz. 15.00 PARK MIEJSKI - POD MUSZLĄ,  
[Więcej informacji >>>](#)



[Więcej informacji >>>](#)



26 wykonawców walczyło o nagrody podczas **XIX Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki Lat 60 i 70** w Wyszowie. Publiczność i jury były zgodne tym razem – **Super Grand Prix i Nagrodę Publiczności** zdobyła **Magdalena Chołuj** z Młodzieżowego Domu Kultury w Kielcach z

niesamowitą interpretacją piosenki "Powiedz stary". Magda uczęszcza na zajęcia wokalne do pracowni „BLUE SONG” p. Joanny Litwin

"**Dzień matki**" w Akademii Przedszkolaka. Przedstawienie w wykonaniu przedszkolaków z Młodzieżowego Domu Kultury przygotowane przez **Marię Kajtek** i **Elżbietę Woźńską**.



[Galeria >>>](#)

**26 maja 2012** r. w Klubie "Domaterek" w Kielcach odbyła się uroczystość przeznaczona dla mam z okazji ich święta organizowana przez Stowarzyszenie "Nadzieja". Występy artystyczne prezentowały wokalistki ze studia TALENT p. **Ewy Bocheńskiej** z Młodzieżowego Domu Kultury. [Galeria zdjęć >>>](#)

**27 maja 2012** r. odbył się piknik na terenie stadniny "Cztery Konie" z udziałem młodzieży z Młodzieżowego Domu Kultury w Kielcach. W części artystycznej zaprezentowały się wokalistki ze studia piosenki "Sami" p. **Samueli Modzelewskiej** oraz "Talent" p. **Ewy Bocheńskiej** wykonując znane i lubiane przeboje.



**Magdalena Wywiał** ze studia wokalnego „Ga-Ga” p. Grażyny Budziasz i **Gabriela Asante** ze studia wokalnego "Blue Song" p. Joanny Litwin zdobyły **trzecie miejsca** w swoich kategoriach w 46 Ogólnopolskim Integrycyjnym Festiwalu „Tomaszowska Wiosna 2012”. Gratulujemy!!

**I miejsce** dla **Anny Markowskiej** na XI Wiosennych Spotkaniach z Kulturą Europejską w S.P nr 28 w Kielcach za wykonanie piosenki "Nine Million Bicycles". Ania kształci swój wokal w pracowni wokalne GA-GA p. Grażyny Budziasz. Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.

**Grand Prix konkursu** - statuetkę kumaka, zdobyła **Magdalena Chołuj** z Młodzieżowego Domu Kultury w Kielcach.

**Magdalena Chołuj** – młoda, utalentowana wokalistka z pracowni „BLUE SONG” p. Joanny Litwin zajęła II miejsce na Międzynarodowym Konkursie Piosenki „Majowa Nutka 2012” w Częstochowie. Wykonała trudny utwór z repertuaru Beyonce „Listen” i zachwycała jury. Gratulujemy!



**"Prezentacje Teatralne Szkół"** i **"Prezentacje Plastyczne Szkół"** w Klubie Animacji Kultury Szkolnej MDK.

W dniach 25-26 kwietnia 2012r odbył się przegląd teatrów szkolnych zgłoszonych do kolejnej edycji "Teatralnych Prezentacji Szkół".

Podstawowym środkiem wychowania estetycznego jest sztuka. Wychowanie przez sztukę powoduje, że uczeń staje się wrażliwy na piękno, uczy się czynnego uczestnictwa w kulturze, poznaje atrakcyjne formy spędzania czasu wolnego, rozwija potrzeby twórczości i potrzeby ekspresji swoich uczuć. Wychowanie przez sztukę może odbywać się poprzez aktywność twórczą dzieci, aktywność odtwórczą oraz aktywny odbiór sztuki. Aktywność twórcza może się wyrażać m.in. przez plastykę i teatr. "Człowiek jest wychowywany przez sztukę zarówno w sytuacjach, gdy czyta, słucha, ogląda, jak i wtedy, gdy maluje czy interpretuje słowa, dźwięki w sposób indywidualizowany i osobisty."

Sztuka wprowadzona do programów szkolnych skuteczniej i atrakcyjniej może działać w powiązaniu z zajęciami pozaszkolnymi proponowanymi przez Młodzieżowy Dom Kultury. Ze względu na doniosłość sztuki w wychowaniu estetycznym i małą ilość godzin dydaktycznych poświęconych tym zagadnieniom w programie szkolnym, współpraca z oświatowymi placówkami pozaszkolnymi może przynieść bardzo pozytywne efekty wychowawcze. Konkursy "Plastyczne Prezentacje Szkół" i "Teatralne Prezentacje Szkół" są propozycjami Klubu Animacji Kultury Szkolnej MDK dla szkół pragnących wyjść z zajęciami artystycznymi poza mury szkolne i zaprezentować dokonania i twórczość swoich wychowanków w dziedzinie plastyki i teatru. Celem konkursu jest nawiązanie współpracy ze szkołami w dziedzinie przedmiotów artystycznych poprzez popularyzację i prezentację twórczości teatralnej i plastycznej dzieci i młodzieży, umożliwienie spotkania i konfrontacji dzieci uzdolnionych aktorsko i plastycznie oraz inspirowanie do poszukiwania nowatorskich form wyrazu.

W dniach 25-26 kwietnia 2012r odbył się przegląd teatrów szkolnych zgłoszonych do kolejnej edycji "Teatralnych Prezentacji Szkół".

Komisja w składzie:

- Oliwia Hildebrandt - w-ce dyrektor MDK w Kielcach
  - Aneta Lech- Bętkowska - nauczyciel MDK w Kielcach
  - Zdzisław Reczyński - aktor Teatru Lalki i Aktora "Kubuś" w Kielcach
- /przewodniczący komisji/

przyznała I i II miejsce oraz 2 wyróżnienia

I miejsce otrzymała Szkoła Podstawowa w Parszowie za spektakl "Jak wół do karety",

II miejsce otrzymała Publiczna Szkoła Podstawowa w Pisarach za spektakl "Zakręcony bajek świat".

Wyróżnienia przyznano Publicznej Szkole Podstawowej w Szwarszowicach za spektakl "Sabat czarownic" i Zespołowi Szkół im. M. Reja w Kielcach za przedstawienie "Mikołaj Rej ojciec literatury polskiej".

Do konkursu "Plastyczne Prezentacje Szkół" zgłosiło się 17 szkół. Wernisaże wystaw prac plastycznych dzieci i młodzieży odbywają się co dwa tygodnie i podlegają na bieżąco ocenie.

Finał obu konkursów połączony z prezentacją nagrodzonych oraz wręczeniem nagród odbędzie się 21 czerwca 2012r o godz. 11-tej w Klubie Animacji Kultury Szkolnej MDK.

[Fotogaleria >>>](#)



W Młodzieżowym Domu Kultury w Kielcach 24 kwietnia 2012 odbyły się eliminacje do XXIII **OGÓLNOPOLSKIEGO KONKURSU WIEDZY O FILMIE** dla młodzieży szkół ponadgimnazjalnych. Dwie drużyny, które otrzymały najwięcej punktów jadą do Gdańska na kolejny etap.

[Fotoreportaż >>>](#)



VII Ogólnopolski Integracyjny Festiwal Tańca i Piosenki "**CHRZANOWSKA LOKOMOTYWA ARTYSTYCZNA**" pod Honorowym Patronatem Fundacji Jaśka Meli "POZA HORYZONTY" - znamy już laureatów! **Dwa I miejsca dla MDK Kielce**. W kategorii wokalne I miejsce zajęła **Magda Chołuj** z pracowni wokalne p.Joanny Litwin oraz **Magdalena Wywiół** z pracowni wokalne p.Grażyny Budziasz. Gratulujemy sukcesu i życzymy następnych!



**Kuba Pyczek** z pracowni gitary klasycznej p. Przemysława Sękowskiego zajął II miejsce w konkursie "Scena dla ciebie" - inaczej być nie mogło: Gratulujemy!



21 marca 2012 w Wojewódzkim Domu Kultury odbyła się **Świętokrzyska Gala Talentów**. Młodym utalentowanym uczniom szkół województwa świętokrzyskiego dyplomy i nagrody wręczała Świętokrzyski Kurator Oświaty, Wojewoda Świętokrzyski oraz świętokrzyscy politycy. Galę pt. "Uczeń i Mistrz" uświetnili artystycznie uczniowie i nauczyciele Młodzieżowego Domu Kultury. Wystąpił Kwartet Gitarowy w składzie Jakub Pyczek, Alicja Zawisza, Piotr Stec, Patryk Celebański oraz ich nauczyciel Przemysław Sękowski. Wokalnie zaprezentował się Tercet Dziecięcy w składzie: Julia Palmowska, Natalia Gajda, Zuzanna Olczyk oraz ich nauczycielka wokalu Samuela Modzelewska. Na koniec na scenie pojawił się Kwartet Smyczkowy w składzie: Dominika Selega, Hanna Kozera, Marta Szwacka oraz nauczycielka skrzypiec Beata Misztal.



[Więcej zdjęć >>>](#)

[Archiwum imprez](#)

[>>>](#)

# FERIE W MDK

## PLAN FERII

| [Zapisy](#) | [Oświadczenie dla rodziców lub opiekunów](#) | [Tetrapod](#)

**Archiwum:** [13.02.2012] [14.02.2012] [Dziecięca Biesiada Artystyczna z Koziołkiem Matołkiem]  
[15.02.2012 - Wycieczka do Europejskiego Centrum Bajki w Pacanowie]  
[16.02.2012] [17.02.2012] [20.02.2012 Pasje i Talenty" - konkurs instrumentalny] [20.02.2012 Pasje i Talenty" konkurs choreograficzny] [20.02.2012 Pasje i Talenty" - konkurs wokalny]

## KONCERT LAUREATÓW KONKURSU "PASJE I TALENTY 2012"





## **PASJE I TALENTY 2012 - ZAPRASZAMY**

adres do korespondencji [pasje@mdkkielce.pl](mailto:pasje@mdkkielce.pl)



Regulamin konkursu [[pdf](#)]

Regulamin i karta zgłoszenia - instrumentalności [[doc](#)] [[pdf](#)]

Regulamin i karta zgłoszenia - wokół [[doc](#)] [[pdf](#)]

Regulamin i karta zgłoszenia - choreografia [[doc](#)] [[pdf](#)]

Regulamin i karta zgłoszenia - plastyka [[doc](#)] [[pdf](#)]

**Laureaci - [INSTRUMENTALIŚCI](#)**

**Laureaci - [CHOREOGRAFIA](#)**

**Laureaci - [WOKALIŚCI](#)**



Laureaci - [PLASTYKA](#)

23.01.2012 **DZIEŃ BABCI I DZIADKA** w Leszczynach



Agata Budzisz i Mateusz Krzysiek z formacji **TAKT**



**Młodzieżowy Dom Kultury w Kielcach**

Galeria Twórczości Plastycznej Dzieci i Młodzieży





**GALERIA**

**WYSTAWA PRAC UCZNIÓW**

Zespołu Państwowych Szkół Plastycznych  
im. Józefa Szermentowskiego w Kielcach

**CZYNNĄ W GODZINACH PRACY PLACÓWKI**



[Więcej zdjęć z wernisażu >>>](#)

**16 stycznia 2012** r.w Zespole Szkół Przemysłu Spożywczego w Kielcach ul. Zagórska 14 odbyła się uroczystość nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela dyplomowanego. Na tę okoliczność przybyli nauczyciele w całego województwa świętokrzyskiego, którzy odbierali akty nominacji z rąk Świętokrzyskiego Wicekuratora Oświaty Grzegorza Bienia. Oprawę artystyczną przygotował Młodzieżowy Dom Kultury w Kielcach. Wystąpiły uczennice: Ania Markowska ze studia piosenki Grażyny Budziasz oraz Magda Chołuj ze studia piosenki Joanny Litwin. Wykonały znane i lubiane covery, które bardzo podobały się publiczności.



### Sukces plastyczny wychowanków z Młodzieżowego Domu Kultury w Kielcach!

Nasi wychowankowie z pracowni plastycznych otrzymali nagrody w **Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym** "Przyroda polska-drzewa" organizowanym przez Młodzieżowy Dom Kultury w Gdyni.

Na konkurs wpłynęło 312 prac z 29 placówek wychowania szkolnego i pozaszkolnego.

W kategorii 7-8 lat: II nagrodę otrzymał Szymon Stępień z pracowni plastycznej p. Zuzanny Starzyńskiej

W Kategorii 9-11 lat: I nagrodę otrzymał Krystian Barnak z pracowni plastycznej p. Oliwii Hildebrandt-Ryczek

## Wigilia w MDK



[Fotogaleria >>>](#)



### Wyróżnienie dla **MAGDY WYWIAŁ**

Piosenka "Za każdy uśmiech" z repertuaru Anny Jantar zapewniła Magdalenie Wywiał wyróżnienie podczas Pierwszego Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki "Bez Barrier" w Warszawie. Sukces tym większy, że niewidoma Magda startowała obok zdrowych wokalistów. Ogólnopolski Festiwal Piosenki "Bez Barrier" to konkurs wokalny o charakterze integracyjnym.. Do 2010 roku odbyły się jego cztery edycje o zasięgu wojewódzkim, ale ze względu na bardzo duże zainteresowanie ze strony utalentowanej młodzieży z innych województw organizatorzy, czyli Bemowskie Centrum Kultury w Warszawie podjęli decyzję o rozszerzeniu zasięgu imprezy na całą Polskę.

Festiwal w zmienionej formule był poświęcony twórczości Anny Jantar. W jury zasiadła więc córka tragicznie zmarłej piosenkarki Natalia Kukulska. Obok niej, na ławie sprawiedliwych znalazła się również Agata Passent – publicystka, felietonistka, córka Agnieszki Osieckiej.

- Konkurs przebiegał w dwóch etapach. Pierwszego dnia były przesłuchania, a drugiego występ laureatów. Konkurencja była duża, a Magda była jedyną niepełnosprawną osobą

- Magda od czterech lat pracuje nad wokalem w studiu piosenki Ga-Ga w Młodzieżowym Domu Kultury w Kielcach, u p. **Grażyny Budziasz.**



[Fotogaleria >>>](#)

W dniu 14 grudnia 2011 r. w Klubie Animacji i Kultury Szkolnej przy ul. Okrzei 9 odbyło się **Spotkanie Oplatkowe** Sekcji Emerytów Nauczycieli. Uroczystość uświetnili młodzi kołędnicy z MDK -uczniowie z pracowni gitary i pianina Anety Lech -oraz występ zespołu Consonans z Młodzieżowego Domu Kultury w

Kielcach. Usłyszeliśmy piękne tradycyjne kolędy w nowych aranżacjach. [Fotogaleria >>>](#)

---

### 7 grudnia 2011 r. - **Mikołajki z TAKTEM**

Formacja Takt z okazji Mikołaja odwiedziła Dom Dziecka w Kielcach osiedle na Stoku i przekazała dzieciom pięknego pluszowego Tygrysa (nagrodę Brązowego Laureata na Ogólnopolskim Przeglądzie Zespołów Tanecznych w Małogoszczu-2010) oraz wiele innych pięknych maskotek i gier planszowych. Atmosfera była miła i serdeczna. Sprawiliśmy dzieciakom wiele radości.



### **ANDRZEJKI 2011**

W dniu 30 listopada 2011r. sala choreograficzna w Młodzieżowym Domu Kultury w Kielcach zamieniła się w salę balową. Uczniowie wszystkich pracowni wraz z przedszkolakami miło spędzili czas, biorąc udział w konkursach, grach i zabawie andrzejkowej zorganizowanej przez Dyрекcję i Nauczycieli.



[Fotogaleria >>>](#)

### 29 listopada 2011 - **Sukces tancerzy!**

Julia Chodurska i Szymon Ososiński zajęli II miejsce w Konkursie Tańca Katolickiej Szkoły Podstawowej im. św. Stanisława Kostki w Kielcach



### Studniówkowy kurs tańca !



Przed Tobą jeden z ważniejszych dni w roku, które na pewno chciałbyś przetańczyć! Całonocna zabawa na parkiecie wymaga odpowiedniego przygotowania oraz znajomości kroków, by wszystko wypadło jak najlepiej. Podczas konsultacji poznawać będziecie taniec użytkowy, który z łatwością wykorzystacie na każdej imprezie. Poczujecie się pewniej na parkiecie, zdobędziecie nowe umiejętności taneczne i podszlifujecie znane Wam kroki.

Konsultacje - czwartki 15.00-16.00 p. Małgorzata Sęk  
Młodzieżowy Dom Kultury, ul.Kozia 10a, sala 209

Niedzielne "**Budzenie Sienkiewki**" 4 grudnia 2011 przyciągnęło tłumy kielczan. Moc atrakcji i ciekawe występy to świetny pomysł tuż przed Mikołajkami. Na scenie na placu Literatów odbywały się konkursy z nagrodami dla dzieci oraz koncerty młodych wokalistów z Młodzieżowego Domu Kultury ze studia wokalnego **GA-GA** p.**Grażyny Budziasz**, które wykonały znane i lubiane covery.



Zaczął się nowy rok szkolny 2011|2012 w Studio Piosenki "Blue Song" prowadzonym przez Joannę Litwin w MDK Kielce, niezwykle pracowicie i od razu widać efekty: **Julia Piątek** - zdobyła 12.11. 2011r. II Miejsce na Ogólnopolskim Festiwalu Dzieci i Młodzieży "Tęczowe piosenki" im.Jana Wojdaka.

**Magdalena Chołuj** - wywalczyła 22.10.2011r.II Miejsce w Opatowie na Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki "Talenty", niedługo po tym zdążył jej się sukces najwyższej rangi 22.11.2011r.na XVII Międzynarodowym Festiwalu Piosenkarzy Dziecięcych i Młodzieżowych im. H.Morysa zdobyła także II Miejsce w kategorii 13-15 lat. Magda właśnie wróciła z Berlina gdzie walczyła o "Berlińską Perłę". Podjęła walkę z młodymi artystami z 21 krajów świata i nie zawiodła dostała się do koncertu laureatów przywożąc z Niemiec WYRÓŻNIENIE.



[Galeria Studia Piosenki "Blue Song" >>>](#)

## Warsztaty Teatralne w Klubie Animacji i Kultury Szkolnej

Na bazie spostrzeżeń jurorów Konkursu Teatralne Prezentacje Szkół oraz doświadczeń nauczycieli zrodziła się potrzeba zorganizowania Warsztatów Teatralnych dla nauczycieli prowadzących zespoły teatralne w placówkach oświatowo-wychowawczych. W listopadzie 15-17 listopada 2011r. w Klubie Animacji Szkolnej MDK odbyły się pierwsze warsztaty podczas których uczestnicy mieli możliwość zdobycia elementarnej wiedzy i praktycznych umiejętności z zakresu tworzenia przedstawienia teatralnego tj. organizacji zespołu teatralnego, organizacji prób sytuacyjnych, pracy nad tekstem, technik i wyrazistości wymowy, podstaw z zakresu elementarnych zadań aktorskich. Uczestnicy warsztatów poznali ponadto zagadnienia związane z tworzeniem scenografii teatralnej i kostiumologii oraz muzyki w spektaklu teatralnym. Zajęcia przeprowadzili dyplomowani aktorzy, muzykolog i scenograf. Liczba chętnych do udziału w warsztatach przekroczyła trzykrotnie ilość przewidzianych miejsc. W związku z dużym zainteresowaniem i zapotrzebowaniem na tego typu zajęcia wśród nauczycieli Klub Animacji Kultury Szkolnej MDK planuje przeprowadzenie kolejnych warsztatów wiosną i jesienią 2012r.



[Więcej zdjęć >>>](#)

**Magdalena Chołuj** ze Studia Piosenki **Blue Song** prowadzonego przez Joannę Litwin zdobyła **I miejsce w kategorii 15-18 lat na Festiwalu Piosenki "Gwiazdny Deszcz" w Pradze**. Wokalistka przygotowuje się teraz do wyjazdu na festiwal Piosenki do Berlina "Berlińska Perła". Trzymajmy kciuki i życzymy jej powodzenia.

#### 14.10.2011 - **Występ artystyczny z okazji Dnia Edukacji Narodowej**

Formacja **TAKT** została zaproszona do SP nr 19 w Kielcach. Swoim programem artystycznym uświetniła akademię z okazji Dnia Komisji Edukacji Narodowej.



#### **BIEG ULICZNY W KIELCACH**

Wokaliści z MDK uczestniczyli w imprezie



[Fotoreportaż >>>](#)

### XXVII WOJEWÓDZKI ZŁOT MŁODZIEŻY PTSM Piekoszów 2011

06 października 2011r.

Podczas złota odbywały się gry i zabawy, konkursy krajoznawcze oraz występy artystyczne z Młodzieżowego Domu Kultury. Zaprezentowały się : Studio piosenki **SAMI** p. Samueli Modzelewskiej oraz **TALENT** p. Ewy Bocheńskiej.



[Fotoreportaż >>>](#)

Stowarzyszenie „Arka Nadziei” zorganizował Festyn charytatywny „**JESTEŚ GODZIEN**”, który odbył się 25 września 2011r. w Parku Miejskim w Kielcach. Na scenie wystąpili młodzi wykonawcy z Młodzieżowego Domu Kultury w Kielcach ze Studia Piosenki „SAMI” p. Samueli Modzelewskiej oraz „TALENT” p. Ewy Bocheńskiej. Głównym celem festynu było rozpalenie w sercach ludzi ognia wrażliwości na potrzeby najuboższych. Wielokrotnie w trakcie festynu poruszany był temat "ludzi bez dachu nad głową", ubogich rodzin, krzywdzonych dzieci ... Podczas Festynu kieleckie Kluby Seniora wystawiały swoje prace wykonane na zajęciach z rękodziela artystycznego.





Młodzieżowy Dom Kultury-Klub Animacji Kultury Szkolnej w Kielcach ul. Okrzei 9 **zaprasza** do udziału w Konkursach:

**"Plastyczne Prezentacje Szkół"**

**"Prezentacje Małych form Teatralnych".**

Zgłoszenia zainteresowanych szkół przyjmujemy do dn.20 grudnia 2011r. pod numerem tel.41/366-35-18; adres e-mail:kakskielce@onet.pl



## Akademia Przedszkolaka

zaprasza dzieci w wieku 3-5lat na zajęcia , które obejmują:

- zabawy i gry dydaktyczne,
- zajęcia ogólnoprzedszkolne (obszar mowy, myślenia, pojęć matematycznych),
- zabawy integracyjne i ruchowe
- zajęcia plastyczne,
- zajęcia umuzykalniające ( rytmika)
- język angielski,
- zajęcia biblioteczne.

**Profesjonalna kadra, serdeczna i rodzinna atmosfera sprawia, że Państwa dziecko poczuje się pewnie i bezpiecznie w świecie rówieśników i dorosłych.**

Zajęcia odbywają się od poniedziałku do piątku, w godzinach 9.30-13.30.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem 604 235 036.

**ŚWIĘTO KIELC 2011 - [Fotoreportaż >>>](#), [Film >>>](#)**

W dniach 14-16 września 2011r. **na kieleckim rynku odbywał się Ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej im. Marka Wielgusa** organizowany przez PZPN . Pierwszym akcentem Kieleckiego Tygodnia Piłkarskiego był Turniej o Puchar Prezesa Korony Kielce dla 10-latków, który odbył się na boisku ze sztuczną nawierzchnią,

ustawionym na kieleckim rynku. Młodzi wokaliści ze Studia piosenki GA-GA, Blue- Song, Talent, Sami oraz tancerze z Młodzieżowego Domu Kultury ubarwiali zmagania graczy.



[Fotoreportaż >>>](#)

## Dyrektorzy Szkół

Młodzieżowy Dom Kultury-Klub Animacji Kultury Szkolnej MDK w Kielcach organizuje **warsztaty teatralne dla nauczycieli prowadzących zespoły teatralne w szkołach podstawowych, gimnazjach i liceach na terenie m. Kielce i woj. świętokrzyskiego.**

Celem realizacji warsztatów jest zdobycie przez nauczycieli-opiekunów teatrów szkolnych wiedzy i praktycznych umiejętności z zakresu tworzenia przedstawienia teatralnego poprzez zapoznanie z podstawowymi technikami występującymi w pracy z dziećmi i młodzieżą nad przygotowaniem przedstawienia. Zadanie to będzie realizowane poprzez zajęcia teoretyczne i praktyczne.

Do udziału w warsztatach zapraszamy nauczycieli prowadzących lub chcących prowadzić teatry szkolne.

Warsztaty zostaną przeprowadzone w Klubie Animacji Kultury Szkolnej MDK/Kielce ul.Okrzei 9 w dniach 15-17 listopada 2011r.

Tel.kontaktowy:41/366-35-18;e-mail:kakskielce@onet.pl.

Udział w zajęciach jest bezpłatny. Organizator nie pokrywa kosztów dojazdów i zakwaterowania.

Liczba miejsc jest ograniczona. O przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.

## Dziecięca Biesiada Artystyczna z Koziołkiem Matołkiem.

**14.02** godz. 11-13 Część I.

Zapoznanie dzieci z lekturą Przygód Koziołka Matołka Kornela Makuszyńskiego do ilustracji Zygmunta Walentynowicza. Podróże po świecie pod kątem bajek i baśni. Wspólne działania plastyczne, quiz rozpoznawania melodii bajkowych i konkurs wiedzy o przygodach bohaterów z bajek.

**15.02** godz. 9-19 Część II.

Wycieczka do Europejskiego Centrum Bajki w Pacanowie. Zwiedzanie ekspozycji muzeum, bajkowy obiad, bajkowe warsztaty tematyczne, seans filmowy.